MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Educação a Distância
Av. Glaycon de Paiva, 2496, Pricumã, Boa Vista - RR, CEP 69.303-340 , Sem Telefones cadastrados

www.ifrr.edu.br

Comunicado 95/2024 - DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRR

   O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR/Campus Boa Vista, no uso
de suas atribuições legais e por meio do Edital nº 14/2024 - DEAD/DIREN/DG-CBV/IFRR, destinado à
seleção de estudantes para o curso de Formação Inicial e Continuada em Espanhol básico na
modalidade a distância, torna público a lista preliminar dos inscritos:

LISTA PRELIMNAR DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO(A) DOCUMENTAÇÃO

BOA VISTA
Adenilda De Souza Almeida Não recebido
Adriana Aguiar Da Silva Recebido
Aimée Karoline Feitoza Bezerra Silva Recebido
Alessandra Pereira Da Silva Não recebido
Alessandra Ribeiro Da Mota Não recebido
Alessandro Cunha Dos Santos Não recebido
Alexandre Libório De Castro Lima Recebido
Aline Crissia Pereira Da Silva Carneiro Recebido
Alini Muratori Barbosa Não recebido
Ana Claudia Costa De Souza Não recebido
Ana Lucia Pinto Sousa Não recebido
Ana Paula Waked Faria Não recebido
Ana Renata Silva De Oliveira Recebido
André Lucas De Souza Paz Recebido
Angelica Da Silva Gale Não recebido
Aylla Melinda Reis De Sousa Recebido
Carla Graziele Correia Brasao Não recebido
Carmen Ribeiro Guimarães Não recebido
Caroline Cavalcante Cunha Recebido
Cecília Ferreira Meira Não recebido
Charles Pereira Da Silva Não recebido
Cicelândia Marques Barros Não recebido
Clemildo Silva Sousa Recebido
Clisiane Silva De Matos Não recebido
Cristiane Aminadabe Prates Recebido
Cristiane Dos Santos Do Carmo Romariz Não recebido
Daniela Marcelo Tereza Recebido
Débora Rebeca Teles Cavalcante Recebido

Denis Castro Pereira Recebido
Derinely Marques De Oliveira Não recebido
Diana Moreira Paz Santos Não recebido
Diane Helem Barroso Rodrigues Não recebido
Diely De Souza Ramos Não recebido
Dino Cezar Rodrigues Passos Não recebido
Dirley Borges Ribeiro Brandão Recebido
Edanna Adria Silva De Amorim Recebido
Edivana Adria Batista Da Silva Recebido
Ednalva Araujo Da Cruz Não recebido
Elaine Conceição Gomes Da Silva Não recebido
Eliane Da Silva Ferreira Não recebido
Eliane De Castro Lima Não recebido
Emileny José Paulino Não recebido
Emiliane Rodrigues Martins Não recebido
Erick Fernandes De Menezes Não recebido
Eurídice Serra De Moura Não recebido
Evelyn Silva Alves Não recebido
Evertania Lourenco Da Silva Recebido
Everton Gusmao Vila Real Não recebido
Fabíola Marcela Da Silva Rocha Recebido
Fabricya Marcelle Rocha Silva Não recebido
Fernanda Cristina Santiago Murakami Não recebido
Fernanda De Sousa Nascimento Recebido
Fernanda Soares Ramos Não recebido
Francisca Neide De Sousa Nogueira Recebido
Francisco Edvaldo Martins De Sousa Não recebido
Geovanna Carla Gibin Não recebido
Gilmar Dos Santos Souza Não recebido
Gleice Oliveira Silva Não recebido
Graciele Gomes Magalhaes Recebido
Graziele Firmino Da Silva Não recebido
Hellen Ribeiro Borret Não recebido
Homero Jose Da Silva Não recebido
Iraildes Santos De Almeida Rosa Não recebido
Iris Cristine Francisco Inácio De Souza Não recebido
Isabele Cristina De Assis Ferreira Não recebido
Itálo Muniz Guedes Não recebido
Iury Rodrigues De Godoy Recebido
Ivone Rodrigues Da Silva Recebido
Jacilene Rodrigues Da Silva Costa Recebido
Janicy Da Silva Carvalho Recebido
Jennyfer Kiwya Menezes De Souza Recebido
Jesse Gomes De Lima Não recebido
Jessica Janete Rodrigues Não recebido
Jessyca Silva Dos Reis Não recebido
Jevanice Anunciação Alves Não recebido
Jhose Hemily Ferreira Da Silva Recebido
João Claudio De Santana Guerra Não recebido
Johnny Karlsberg De Moraes Machado Não recebido
José Roberto Da Silva Recebido
Josué Carvalho Bento Não recebido
Júlia Silva De Assunção Não recebido
Julio Gabriel Souza Diniz Recebido

Karem Naiara Cavalcante Dos Santos Não recebido
Karlla Joaquina Barros Do Nascimento Não recebido

Karolynne Thays Ferreira Gonçalves Recebido
Katia Maria Silveira Amazonas Não recebido
Keila Samias Da Silva Recebido
Kennedy Angelo Da Silva Recebido
Khatlen Lohanne Martins De Almeida Recebido
Laester Rodrigues Santos Não recebido
Lauani Silva Siqueira Recebido
Leni Naila Melo De Souza Não recebido
Lisnara Da Silva Lima Recebido
Lucas Kameron Da Silva Veras Não recebido
Lucleide Rodrigues Lima Não recebido
Luiz Henrique Justino Diogo Não recebido
Magda Rita Da Paixão Simas Recebido
Márcio Feitoza Nascimento Recebido
Marco Antonio Santos Da Silva Não recebido
Maria Célia Da Silva Não recebido
Maria De Jesus Coelho Araujo Não recebido
Maria Lúcia Do Nascimento Prado Não recebido
Maria Lucilene De Carvalho Não recebido
Marilene Pereira Da Silva Marques Recebido
Mayara Cardoso Barros Recebido
Maysa Nepomucena Marques Não recebido
Mizael Lima Do Nascimento Não recebido
Moises Centeno Bezerra Não recebido
Monica Santos De Jesus Não recebido
Nazivania Tavares Nascimento Não recebido
Nivea Acioly Azevedo Da Costa Não recebido
Patrícia Da Silva Costa Recebido
Paulo Barac Nascimento Level Não recebido
Paulo Rogério Mesquita Dias Não recebido
Priscila Robinson Martins Recebido
Raimunda Rosilda Rimar De Melo Recebido
Rayssa Feitoza Nascimento Recebido
Renata Araujo Sousa Recebido
Renata Mikaela Nascimento Rodrigues Eda Recebido
Renison Pereira Rodrigues Não recebido
Ronisson Constantino Da Silva Recebido
Ronnyê André De Oliveira Martins Recebido
Rosana De Vasconcelos Cavalcante Não recebido
Sarah Sousa De Melo Recebido
Selmara Ferreira Vilar Não recebido
Simone Russo Almeida Recebido
Talyta Farias Nicacio Recebido
Tatiana Cristina Faustino Não recebido
Tatiele Da Costa Almeida Souza Não recebido
Taynan Da Silva Correia Não recebido
Thainara Laranjeira Dos Santos Não recebido
Tiago Sampaio Costa Não recebido
Tracy Louise De Melo Sue Chin Recebido
Valdileia Rodrigues Da Silva Não recebido
Veridiana Inacio De Sousa Não recebido
Vianne Paiva Evangelista Não recebido

Victória Araújo Viana Não recebido
Vitor Manoel Pereira Da Silva Recebido
Wellington Medeiros De Assuncao Não recebido
Wellington Pereira De Toledo Recebido
Yehudi Félix Diniz Recebido
Zaira Ribeiro Cruz Prudente Não recebido
Zuilane Silva De Oliveira Recebido

PACARAIMA
Albecileia Ribeiro De Souza Recebido
Albino Souza Da Silva Recebido
Alessandra Ribeiro Rocha Não recebido
Alice Teles Recebido
Ana Cristina De Souza Gomes Recebido
Cleiton Silva Gomes Recebido
Cleocimar  Queiroz De Souza Recebido
Cristiane Vieira Da Silva Não recebido
Cristiani Carina Negrao Gallois Recebido
Denner Victor Oliveira Pontes Recebido
Deusdete Nunes De Araujo Filho Recebido
Diana De Souza Leite Rocha Não recebido
Egliza Coromoto  Fernandes Mansilla Recebido
Fabio Marques Bezerra Não recebido
Jacob Gonçalves Alencar Não recebido
Joao Henrique Rodrigues Silva Não recebido
Jose Genilson Dos Santos Recebido
Larissa Natividade Sampaio Recebido
Lídia Lopes Monteiro Recebido
Luciete Messias Da Silva Recebido
Lucimara Pimentel De Souza Recebido
Maria De Jesus Rodrigues Soriano Não recebido
Maria Luiza Zampieri Dominguez Recebido
Matheus Silva Santos Recebido
Maycon Henrique Cardoso Da Silva Recebido
Monica Santos De Jesus Recebido
Osmin Jose Garcia  Echeverria Recebido
Rogerio Santos Junior Não recebido
Suellem Surama Silva Sousa Não recebido
Thafinny Souza Magalhães Recebido
Thaise Alves Bezerra Não recebido
Waleska Nivia Ribeiro Da Costa Não recebido
Welerson Goncalves Vieira Não recebido
Wesley Oliveira Da Silva Recebido
Wilian Kamada Não recebido

OUTROS MUNICÍPIOS

Adriana De Lima Brasil Não recebido
Agatha Abreu Cabral Recebido
Alcimara Cadete De Lima Recebido
Alessandra Cristiane Dos Santos Recebido
Alessandra Da Silva Santos Recebido
Aline Barbosa Casanova Não recebido
Aline Olivia Benevides Miranda Não recebido
Amanda Feijó De Almeida Recebido
Amanda Pereira Da Silva Recebido

Ana Carolina Queiroz De Carvalho Não recebido
Ana Claudia Gomes Costa Não recebido
Ana Joyce Teixeira Brandao Gomes Não recebido

Ana Luiza Souza Santos Recebido
Ana Paula Lima Barbosa Recebido
Andrea Patricia Meireles Park Não recebido
Andresa Borges Cortez Não recebido
Andreza Vieira De Brito Não recebido
Antonia  Rodriguês Lemos Recebido
Antonio Marcos Evangelista Dos Santos Recebido
Aparecida Rios Da Silva Não recebido
Ayrlla Gabriela Silva Gonçalves Dos Santos Não recebido
Beatriz Ramos De Almeida Santos Não recebido
Beatriz Ribeiro Gadelha Não recebido
Bianca Torquato Dos Santos Recebido
Bruna Rafaela Da Silva Miguel Recebido
Bruna Zacarias De Assis Não recebido
Caio Silva Castro Recebido
Camila Barbosa Rubim Recebido
Camila Santos Da Silva Hupsel Não recebido
Carla Victorino Redondo Recebido
Carlos Abreu Aguiar Recebido
Carlos Obed Ramirez Martinez Recebido
Carolina Marcelino Serafim Recebido
Cecília Ailana De Sousa Marques Não recebido
Cláudia De Jesus Não recebido
Claudia Machado Recebido
Dagma Silva Pereira Gomes Não recebido
Daniela Mendes Ribeiro Recebido
Danubia Costa De Sousa Ribeiro De Queiroz Não recebido
Denise Silva Araujo Recebido
Diego Luiz Santos De Jesus Não recebido
Donatila Cardoso Teixeira Recebido
Durval Marques Nojosa De Araujo Não recebido
Edilton Ferreira Lima Recebido
Elber Gomes Da Costa Junior Recebido
Eliane Aparecida Da Costa Recebido
Elisangela Cristina Lima De Andrade Não recebido
Elizangela Ribeiro De Souza Não recebido
Elizeu Coelho Da Silva Não recebido
Emilia Botelho Veiga Carvalho Não recebido
Erica Da Conceição Bezerra De Souza Não recebido
Ester Luz Ramos Lopes Recebido
Fabiana Moura Dos Santos Recebido
Fabricio Bernardo Leite Recebido
Fernanda Aparecida De Jesus De Castro Alves Não recebido
Fernanda Gonçalves Mistrin Recebido
Fernando Da Silva Pereira Recebido
Firmino De Medeiros Jorge Não recebido
Flavia Maroneze De Oliveira Não recebido
Flávio De Oliveira Souza Recebido
Flavio Rafael Mendes Campos Recebido
Francisco Anderson Da Silva Recebido

Francismar Galvão Da Penha Não recebido
Francyanne Carla Martins Mendes Não recebido
Frederico Da Silva Oliveira Não recebido
Gabriel Amaro Da Silva Sampaio De Oliveira Não recebido
Geandson Gabriel Rodrigues Nascimento Recebido
Geiciane Silva Barros Recebido
Gildilene Rodrigues Da Silva Não recebido
Gleide Piloto Miranda Fernandes Não recebido
Graziane Prado De Oliveira Não recebido
Greyce  Rocha Da Silva Recebido
Gustavo Augusto De Araujo Chaves Pereira Junior Recebido
Harison Alencar Rodrigues Não recebido
Hebber Kennady Martins Dos Santos Não recebido
Helaine Barroso Dos Reis Não recebido
Helena Da Conceicao Silva Rizzo Não recebido
Helen Florentino Da Silva Recebido
Hillarry Aparecida Anchieta Shupikov Recebido
Hilton Vieira Aquino Recebido
Indira Arruda Pineda Castellanos Não recebido
Iranadja Aline Moura Da Silva Recebido
Isabelle Tainá Rodrigues Dos Santos Recebido
Israiane Muller Gonçalves Da Silva Recebido
Ivynna Suellen Justino Vidal Recebido
Janali Aparecida Bou Assi Não recebido
Jandra Lucia De Souza Lima Não recebido
Jaqueline Raquel De Souza Braga Não recebido
João Victor Vasconcelos Martins Recebido
Jocely De Paula Lima Roque Não recebido
Jose Soares Filho Não recebido
Josiane Louzeiro De Oliveira Recebido
Joycenilda Gomes Do Prado Carmo Não recebido
Karla Emanuella Veloso Pinto Recebido
Kleita Barbosa Nascimento Sousa Recebido
Larissa Aparecida De Souza Não recebido
Laynara Rodrigues De Carvalho Castro Não recebido
Leonardo Castro De Oliveira Não recebido
Leonardo De Melo Não recebido
Leonardo Dos Santos Serqueira Recebido
Leonardo Fagundes Eleuterio Recebido
Leticia Suhayla Neves Cavalcante Não recebido
Livia Ferreira Pedroti Não recebido
Livia Maria Pereira Costa Recebido
Lorenzo Sampaio Freire Não recebido
Lourindo Lima Freitas Recebido
Lucas Brito Da Costa Recebido
Luciano Da Conceicao Martins Não recebido
Lúcio Diniz Da Gama Recebido
Luiz Fernando Santos De Lima Recebido
Luiz Ricardo De Sousa Pereira Recebido
Magno De Menezes Rocha Não recebido
Marcia Jeane Amparo Santos Não recebido
Marcia Laiane Cerqueira Oliveira Não recebido
Márcio Feitoza Nascimento Não recebido
Márcio Feitoza Nascimento Recebido

Marcus Alexandre Borges Recebido
Maria Clara Costa Da Silva Não recebido
Maria De Fátima Sineiro Não recebido
Maria De Jesus Leal Feleol Recebido
Maria Regilene Goncalves De Alcantara Recebido

Maria Siqueira De Souza Não recebido
Marina Santiago Ribeiro Recebido
Mauro Barros Silva Recebido
Mayanna Maria Almeida Da Silva Não recebido
Mayk Silva Kuhn Não recebido
Mequias Batista Feleol Recebido
Michelle Julia De Sousa Recebido
Miriane Martins Gaspar Pinheiro Não recebido
Misleine Pereira Silva Não recebido
Monica Santos De Jesus Recebido
Monique Kele Santos Brito Não recebido
Naiane Fernandes Corrêa Moreira Não recebido
Natalia Fonseca Alves Não recebido
Natália Maria Da Silva Almeida Não recebido
Nathalia Conceicao Simplicio Não recebido
Nivea Acioly Azevedo Da Costa Recebido
Patricia Alves Monteiro Recebido
Patrícia Fagundes Eleutério Rozzette Não recebido
Priscila Xavier Alves Recebido
Queli De Fátima Pereira Costa Não recebido
Rebeca Gonçalves Bezerra Não recebido
Ricardo Nóbrega Lopes Não recebido
Rigoberto Souza Rosas Não recebido
Rilary Celina Pimentel Rodrigues Não recebido
Rildo Machado Ferreira Não recebido
Rita De Cassia Santos De Jesus Não recebido
Roberto Carlos Gamino Rico Recebido
Rosa Maria Silva Não recebido
Rosangela Escandelato Da Costa Tives De Souza Não recebido
Sabrina Vieira Da Silva Rodrigues Recebido
Samily Garcia De Oliveira Não recebido
Sandro Alves De Moura Não recebido
Sara Jessica Mendonca Porto Não recebido
Simone Rodrigues De Moura Não recebido
Simone Sabino Macedo Recebido
Talita Da Cruz Araujo Recebido
Tássia Oliveira De Miranda Não recebido
Tatiana Rodrigues Tavares Recebido
Tatiana Silva Da Costa Pereira Não recebido
Tayani Vytoria Coelho Cunha Não recebido
Thiago Spigariol Não recebido
Tiago De Jesus Paiva Murada Recebido
Valéria Sousa Da Silva Não recebido
Vanessa Cristina Tiezzi Rodrigues Não recebido
Vanessa Paulino Rufino Recebido
Vera Lucia Cruz Não recebido
Vicente Camilo De Lima Não recebido
Viviane Lurdes Souza Não recebido

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Viviane Vicente Ferreira De Almeida Recebido
Wellian Oliveira De Lima Não recebido
Wellington Pereira De Toledo Recebido
Wilian Kamada Recebido
William Ribeiro Rozeno Recebido
Wylverson Nascimento De Oliveira Recebido
Zelia De Jesus Assunção Não recebido

Boa Vista-RR,  10 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Yany Duarte CostaYany Duarte Costa, DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - SUB-CHEFIA - DEAD (CBV)DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - SUB-CHEFIA - DEAD (CBV), em 10/07/2024 15:32:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

286805
bf3bd3e8ce

	Documento assinado eletronicamente por: